
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року         №  

м. Бібрка 

 

Про затвердження Стратегії розвитку Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області на 2025-2027 роки 

З метою створення належних умов для надання якісних освітніх послуг у Бібрському 

опорному ліцеї ім. Уляни Кравченко, відповідно до ст. 37 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», листа начальника відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

Зоряни Влах № 01-15/289 від 24.04.2025, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

гуманітарних питань, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Стратегію розвитку Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області на 2025-2027 роки (додається). 

2. Керівнику Бібрського опорного ліцею ім. Уляни Кравченко забезпечити виконання даної 

Стратегії. 

3. Відділу фінансів Бібрської міської ради передбачити фінансування Стратегії розвитку закладу 

освіти в бюджеті на 2025-2027 роки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Роман Гринус 


